parecer técnico da Contadoria Municipal, datado de 12 de 
fevereiro de 2016, fica aprovada a prestação de contas 
da ASSOCIAÇÃO NOSSO LAR DE FERNANDÓPOLIS, 
CNPJ nº 01.173.360/0001-58, com sede na Rua Silvio 
Miotto, nº 848, Jardim Eldorado, Fernandópolis/SP, 
no valor de R$ 17.055,00 (dezessete mil e cinqüenta e 
cinco reais), referente recursos repassados através do 
convênio 01/2015, para atendimento das crianças Emylly 
Vitórya dos Santos Diogo e Kauê Victor dos Santos Diogo, 
quitando-se, assim, os responsáveis legais da entidade.

Art. 2º -	 Este decreto entra em vigor na data de

[...]

se a EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE 
INFRAESTRUTURA [RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 
EM CBUQ E SINALIZAÇÃO VIÁRIA] DE DIVERSOS 
LOGRADOUROS, EM VALENTIM GENTIL, SP [CTR 
1018373-55/2014], e ADJUDICA o seu objeto a seguinte 
licitante:- NOROMIX CONCRETO LTDA, com o preço 
global de R$ 257.409,59 [duzentos e cinqüenta e sete mil 
quatrocentos e nove reais e cinqüenta e nove centavos]. 
Fica a ADJUDICATÁRIA convocada para assinar o 
respectivo contrato no prazo de até 5 [cinco] dias úteis, 
sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo 
das sanções previstas na Lei Federal nº 8.666, de 1993.